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Powiatowy Urząd Pracy w Starachowicach informuje, że od dnia 25 stycznia 2024r. uruchamia nabór 
w ramach II edycji projektu wniosków współfinansowanego ze środków EFS+ w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027, Priorytet FESW.10 Aktywni na 
 na rynku pracy, Działanie FESW.10.01 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy

organizację poniższych form wsparcia:

staże,

prace interwencyjne,

bony na zasiedlenie,

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,

refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.

Zgodnie z obowiązującymi Kryteriami dostępu dla projektu informujemy, że w pierwszej kolejności 
wsparciem w ramach projektu obejmowane będą:

osoby długotrwale bezrobotne (oznacza to bezrobotnego pozostającego w rejestrze urzędu pracy 
łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich dwóch lat, z wyłączeniem okresów 
odbywania stażu),

osoby poniżej 30 roku życia ( w tym osoby z grupy NEET*),

kobiety,

osoby po 55 roku życia,

osoby niepełnosprawne,

osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi lub bez kwalifikacji,

osoby sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia oraz osoby powracające na rynek 
pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki,

reemigranci i imigranci

WAŻNE! Zgodnie z „Wytycznymi dotyczącymi realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego
, w przypadku wsparcia Funduszu Społecznego Plus w regionalnych programach na lata 2021-2027" osób

 udział takiej osoby w projekcie EFS+ obowiązkowo poprzedzony jest w wieku 18–29 lat oceną
umiejętności cyfrowych. W przypadku uzyskania oceny wskazującej na potrzebę ich uzupełnienia, osoba
musi odbyć obligatoryjnie stosowne szkolenie.

 

Aktualne druki wniosków w sprawie realizacji poszczególnych form wsparcia dostępne są w siedzibie
PUP w Starachowicach oraz na stronie internetowej starachowice.praca.gov.pl.
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PUP w Starachowicach oraz na stronie internetowej starachowice.praca.gov.pl.

 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów:

 

Kierownik Projektu – tel. 41 273 - 62 – 37

Koordynator Projektu – tel. 41 273 – 62 - 29

 

*osoba z kategorii NEET -  nie pracuje (tzn. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), nie kształci się (tzn. nie uczestniczy w 
kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), nie szkoli się (tj. nie uczestniczy i nie uczestniczył/a w okresie ostatnich 
4 tygodni w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych).
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